
Cena/ks 
bez DPH

Cena/ks 
s DPH

EKOLOGICKÉ TISKOPISY (21% DPH)
Kód Název výrobku Objednávka EAN kód Balení

Cena/ks 
s DPH

Cena/ks 
bez DPH

Paragon
Paragon číslovaný
Paragon - daňový doklad
Paragon - daňový doklad číslovaný
Příjmový pokladní doklad A6
Příjmový pokladní doklad i pro podvojné účetnictví A6
Výdajový pokladní doklad A6
Výdajový pokladní doklad i pro podvojné účetnictví A6
Univerzální příjmový - výdajový pokladní doklad A6
Dovolenka A6 
Propustka A7 
Dodací list - daňový doklad A5 
Záznam o provozu osobního vozidla A5 (stazka)
Záznam o provozu vozidla nákladní dopravy A4 (stazka)
Záznam o provozu vozidla nákladní dopravy  A4 (stazka) číslovaný
Záznam o provozu vozidla nákladní dopravy 2/3 A4 (alonž)
Cestovní příkaz s vyúčtováním A5 (oboustranný)
Cestovní příkaz s vyúčtováním A4 (oboustranný)
Šatnové bloky 1 - 100 čísel
Šatnové bloky 1 - 200 čísel
Bločkové vstupenky 1 - 100 čísel
Bločkové vstupenky 1 - 200 čísel
Kniha jízd A6, maxi (firemního a soukromého vozidla, oboustranná)
Kniha jízd 1/3 A4 (firemního a soukromého vozidla, oboustranná)
Kniha jízd A5 (firemního a soukromého vozidla, oboustranná)                    
Kniha jízd A5, maxi (firemního a soukromého vozidla, oboustranná)
Peněžní deník A4 = daňová evidence (neplátce DPH, oboustranný)
Peněžní deník A4 = daňová evidence (plátce DPH, oboustranný)
Kniha závazků A4 (kniha přijatých faktur, oboustranná)
Kniha pohledávek A4 (kniha vystavených faktur, oboustranná)
Kniha odeslané pošty A4 (oboustranná)
Kniha přijaté pošty A4 (oboustranná)
Kniha příchodů a odchodů A4 (oboustranná)
Pokladní kniha bez DPH A4
Bonová kniha A4 
Evidence docházky A4 
Skladová karta zásob A4 (oboustranná)
Skladová karta zásob A5 (oboustranná)
Závěsná skladová karta malá (oboustranná) 1/3 A4
Docházkový list - píchačka (oboustranný)
Výplatní sáček (oboustranný)
Požární kniha A4 (oboustranná)
Ubytovací kniha A4 (oboustranná)
Zápisník bezpečnosti práce  A5
Deník zdvihacího zařízení A4

ET005
ET007
ET010
ET012
ET020
ET030
ET040
ET050
ET060
ET075
ET077
ET130
ET205
ET210
ET212
ET220
ET230
ET235
ET290
ET295
ET300
ET305
ET310
ET315
ET319
ET320
ET328
ET330
ET340
ET350
ET360
ET370
ET372
ET378
ET400
ET407
ET440
ET450
ET470
ET475
ET505
ET510
ET520
ET530
ET540

8595179200075
8595179200617
8595179200068
8595179200624
8595179200037
8595179200181
8595179200082
8595179200143
8595179200167
8595179200211
8595179200785
8595179200655
8595179200402
8595179200419
8595179200693
8595179200501
8595179200426
8595179200709
8595179200433
8595179200440
8595179200457
8595179200464
8595179200105
8595179200891
8595179200112
8595179200129
8595179200259
8595179200266
8595179200334
8595179200341
8595179200839
8595179200846
8595179200358
8595179200396
8595179201126
8595179200938
8595179200921
8595179200488
8595179200495
8595179200471
8595179200136
8595179209221
8595179209245
8595179209214
8595179209238

120
120
120
120
80
80
80
80
80
80
80
40
40
20
20
30
40
20
80
40
80
40
80
60
40
40
30
30
30
30
30
30
30
20
10
20
20
40
60
60

800
20
20
40
20

8,99
12,99
8,49

12,99
8,99
9,49
8,99
9,49
9,49
9,49
6,19

20,49
20,49
37,99
43,99
26,99
20,99
37,99
15,99
22,99
13,99
22,99
11,19
11,99
14,99
15,49
25,49
25,49
25,49
25,49
25,49
25,49
25,49
37,49
94,99
13,99
19,99
15,99
11,49
11,49
1,39

31,99
27,49
18,99
44,99

10,88
15,72
10,27
15,72
10,88
11,48
10,88
11,48
11,48
11,48
7,49

24,79
24,79
45,97
53,23
32,66
25,40
45,97
19,35
27,82
16,93
27,82
13,54
14,51
18,14
18,74
30,84
30,84
30,84
30,84
30,84
30,84
30,84
45,36

114,94
16,93
24,19
19,35
13,90
13,90
1,68

38,71
33,26
22,98
54,44

HOSPODÁŘSKÉ TISKOPISY

1

do vyprodání zásob

do vyprodání zásob

OBCHODNÍ CENÍK
Baloušek, s.r.o.
Ostravská 1112/34, 748 01 Hlučín
IČ: 61947008   DIČ: CZ61947008
č. ú. 262965929/0300

595 044 774, fax: 591 144 409

prodej@balousektisk.cz

www.balousektisk.cz

Platnost od 1. 4. 2019

Při objednávce do 3000 Kč bez DPH účtujeme přepravné a balné ve výši 99 Kč s DPH + doběrečné 40 Kč s DPH (při platbě dobírkou).
Při objednávce nad 3000 Kč bez DPH přepravné, balné a doběrečné neúčtujeme.

Manipulační poplatek: 49 Kč bez DPH (účtujeme v případě speciálního balení). 
Rozbalné: 19 Kč bez DPH (účtujeme v případě zaslání méně než 10 ks od druhu).



PŘÍMOPROPISUJÍCÍ TISKOPISY (21% DPH)
Kód Název výrobku Objednávka EAN kód Balení

OMALOVÁNKY (15% DPH)
Kód Název výrobku Objednávka EAN kód Balení

Cena/ks 
bez DPH

Cena/ks 
s DPH

OMALOVÁNKY A DĚTSKÝ SORTIMENT

Všechny naše tiskopisy jsou označeny ochrannou známkou „ČESKÝ VÝROBEK“!

Cena/ks 
s DPH

Cena/ks 
bez DPH

Paragon 
Paragon číslovaný 1+1
Paragon - daňový doklad A7
Paragon - daňový doklad 
Paragon - daňový doklad číslovaný 1+1
Příjmový pokladní doklad A6 
Příjmový pokladní doklad A6 číslovaný 1+1
Příjmový pokladní doklad i pro podvojné účetnictví A6 
Příjmový pokladní doklad i pro podvojné účetnictví A6 číslovaný 1+1
Výdajový pokladní doklad A6 
Výdajový pokladní doklad i pro podvojné účetnictví A6 
Univerzální příjmový - výdajový pokladní doklad A6 
Kadeřnický blok 
Stvrzenka A6 
Stvrzenka A6 číslovaná 1+1
Pokladní složenka do banky A6 
Příkaz k úhradě / inkasu 1/3 A4 
Hromadný příkaz k úhradě A5
Dodací list - daňový doklad A6 
Dodací list - daňový doklad A5
Dodací list - daňový doklad A5 číslovaný 1+1 
Dodací list - daňový doklad A4 
Objednávka A5 
Zakázkový list A5 
Reklamační list A5
Reklamační list A4 
Faktura za hotové - daňový doklad A5 
Faktura - daňový doklad A5 
Faktura - daňový doklad 2/3 A4 
Faktura - daňový doklad A4
Výdejka - převodka A5 
Příjemka - převodka - výdejka A5
Pokladní kniha bez DPH A4 
Stavební deník A4

Omalovánka A5 - Bodlinky
Omalovánka A5 - Malíři
Omalovánka A5 - Čumáčci  
Omalovánka A5 - Zvířátka ze dvorku
Omalovánka A5 - Malá čarodějka                          
Omalovánka A5 - Pohádky
Omalovánka A5 - Medvídci                         
Omalovánka A5 - Dokresli                       
Omalovánka A5 - Sportujeme                        
Omalovánka A5 - Modelky                           
Omalovánka A5 - Veselé Vánoce                                                     
Omalovánka A5 - Omalovánka pro nejmenší                                     
Omalovánka A5 - Zvířátka v akci - dopravní značky                             
Omalovánka A5 - Móda pro holky                                                      
Omalovánka A5 - Barevná zvířátka                                                    
Omalovánka A5 - Broučci                                                                
Omalovánka A5 - Kočičky a pejskové
Omalovánka A5 - Barevní motýlci                                                   
Omalovánka A5 - Barvy                                                                  
Omalovánka A5 - Prázdniny u babičky                                              
Omalovánka A5 - Letadla                                                                
Omalovánka A5 - Nákladní auta
Omalovánka A5 - Pohádková omalovánka                   
Antistresová omalovánka A5 - Zvířátka
Antistresová omalovánka A5 - Květiny

PT005
PT007
PT009
PT010
PT012
PT020
PT022
PT030
PT032
PT040
PT050
PT060
PT065
PT070
PT072
PT080
PT090
PT100
PT130
PT140
PT142
PT150
PT160
PT180
PT190
PT195
PT198
PT199
PT200
PT210
PT230
PT235
PT238
PT255

BO340
BO341
BO342
BO392
BO394
BO395
BO399
BO403
BO404
BO405
BO407
BO409
BO410
BO411
BO412
BO415
BO416
BO417
BO418
BO419
BO421
BO422
BO423
BO424
BO425

8595179200051
8595179200518
8595179208446
8595179200044
8595179200778
8595179200013
8595179200532
8595179200198
8595179200549
8595179200020
8595179200150
8595179200174
8595179200983
8595179200204
8595179200556
8595179200563
8595179200310
8595179200327
8595179200297
8595179200228
8595179200594
8595179200600
8595179200372
8595179200389
8595179208415
8595179200907
8595179200273
8595179200280
8595179200242
8595179200365
8595179200648
8595179200730
8595179200723
8595179200976

8595179205438
8595179205445
8595179205476
8595179208835
8595179208859
8595179208866
8595179208903
8595179208941
8595179208958
8595179208965
8595179213242
8595179213266
8595179213273
8595179213280
8595179213297
8595179213327
8595179213334
8595179213341
8595179213358
8595179213365
8595179213709
8595179214935
8595179214942
8595179214959
8595179214966

120
120
80

120
120
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
60
40
80
40
40
20
40
40
40
20
40
40
30
20
40
40
20
20

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

11,99
17,99
9,49

11,99
17,99
13,49
21,49
13,49
21,49
13,49
13,49
13,49
16,99
13,29
21,49
16,49
20,99
24,99
14,99
24,49
32,99
51,49
24,49
24,49
24,49
51,49
24,49
24,49
33,99
51,99
24,49
24,49
59,99
99,99

14,51
21,77
11,48
14,51
21,77
16,32
26,00
16,32
26,00
16,32
16,32
16,32
20,56
16,08
26,00
19,95
25,40
30,24
18,14
29,63
39,92
62,30
29,63
29,63
29,63
62,30
29,63
29,63
41,13
62,91
29,63
29,63
72,59

120,99

5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99

6,89
6,89
6,89
6,89
6,89
6,89
6,89
6,89
6,89
6,89
6,89
6,89
6,89
6,89
6,89
6,89
6,89
6,89
6,89
6,89
6,89
6,89
6,89
6,89
6,89

2

do vyprodání zásob

N

N

N



OMALOVÁNKY (15% DPH)
Kód Název výrobku Objednávka EAN kód Balení

DĚTSKÝ SORTIMENT (21% DPH)

Cena/ks 
bez DPH

Cena/ks 
s DPH

Antistresová omalovánka A5 - Ptáci
Omalovánka A5 - Veselé mašinky
Omalovánka A5 - Plyšová zvířátka
Omalovánka A5 - Číselná spojovačka
Omalovánka A5 - Auta
Omalovánka A5 - Herbář I.
Omalovánka A5 - Herbář II.
Omalovánka A4 - Svět naruby                            
Omalovánka A4 - Zvířátka                          
Omalovánka A4 - Hurá do školy                                                     
Omalovánka A4 - Pixely I.
Omalovánka A4 - Pixely II.
Omalovánka A4 - Pixely Junior
Omalovánka A4 - Číselné vybarvování
Omalovánka A4 - Bludiště a počty
Omalovánka A4 - Abeceda - Učíme se písmenka
Omalovánka A4 - Můj herbář
Antistresová omalovánka A4 - Znamení zvěrokruhu
Antistresová omalovánka A4 - Relax
Antistresová omalovánka 2/3 A4 - Mandaly
Antistresová omalovánka 2/3 A4 - Ornamenty

Diplom A5 - Moto - sport                                                     
Diplom A5 - Česko                                                            
Diplom A5 - Fialový                                                      
Diplom A5 - Duha
Diplom A5 - Znak                                                                            
Diplom A5 - Míče                                                                           
Diplom A5 - Snažík                                                                          
Diplom A5 - Barvy
Diplom A5 - Sportovní hry
Diplom A5 - Medaile
Diplom A4 - Duha                                                                          
Diplom A4 - Vavřín                                                                          
Diplom A4 - Pečeť                                                                          
Diplom A4 - Barvy
Diplom A4 - Sportovní hry
Diplom A4 - Medaile
Origami A4 - Zvířata
Origami A4 - ZOO
Pexeso - ABC
Pexeso - Kamarádi ze zahrádky                                                      
Pexeso - Poznej svět
Pexeso - Číslice
Pexeso - Česká republika
Pexeso - Obrázkové Česko
Hra - Písmenkové Česko
Karty - České Prší
Rozvrh hodin A5 - Pes                                               
Rozvrh hodin A5 - Koníci                                                                              
Rozvrh hodin A5 - Pomůcky                                                         
Rozvrh hodin A5 - Kosmetika                                                           
Rozvrh hodin A5 - Kabinky                                                           
Rozvrh hodin A5 - Tanky                                                              
Rozvrh hodin A5 - ZOO                                                              
Rozvrh hodin A5 - Mráčky                                                        
Vystřihovánka - Panenka                                                                
Vystřihovánka - Medvídek                                                              
Vystřihovánka - Kamarádky
Vystřihovánka - Princezna 
Vystřihovánka - Řidič
Vystřihovánka - Kravička a prasátko
Vystřihovánka - Ovečka a kozička
Vystřihovánka - Slepička a kuřátko
Vystřihovánka - Kočička a pejsek 

BO427
BO430
BO433
BO434
BO436
BO501
BO502
BO725
BO726
BO744
BO745
BO746
BO747
BO748
BO749
BO750
BO751
BO803
BO804
BO805
BO806

BD036
BD044
BD051
BD053
BD054
BD055
BD057
BD058
BD059
BD060
BD141
BD142
BD143
BD144
BD145
BD146
BG001
BG002
BP037
BP046
BP048
BP050
BP051
BP052
BP053
BP054
BR044
BR047
BR049
BR051
BR052
BR053
BR054
BR055
BV036
BV037
BV038
BV039
BV040
BV041
BV042
BV043
BV044

8595179215376
8595179215352
8595179216427
8595179216434
8595179216458
8595179218339
8595179218346
8595179204141
8595179204219
8595179213402
8595179215406
8595179215413
8595179216489
8595179216472
8595179216465
8595179218353
8595179218360
8595179214973
8595179214980
8595179215383
8595179215390

8595179205568
8595179207753
8595179209078
8595179213457
8595179213464
8595179213471
8595179213495
8595179215024
8595179215031
8595179215925
8595179213501
8595179213518
8595179213525
8595179215048
8595179215055
8595179215932
8595179214997
8595179215000
8595179218322
8595179213440
8595179214911
8595179216496
8595179216700
8595179220943
8595179220950
8595179220967
8595179208989
8595179213532
8595179213556
8595179213570
8595179213587
8595179213594
8595179213600
8595179213617
8595179213419
8595179213426
8595179215017
8595179216298
8595179218469
8595179218506
8595179218513
8595179218520
8595179218537

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
20
20
40
40
40
40
40
40
20
20

100
100
100
100
100
100
100
100
40
40
40
40
40
40
40
40
40

5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99
5,99

17,99
17,99
17,99
23,99
23,99
23,99
23,99
23,99
27,99
17,99
17,99
17,99
23,99
23,99

2,89
2,89
2,89
2,89
2,89
2,89
2,89
2,89
2,89
2,89
4,99
4,99
4,99
4,99
4,99
4,99

17,99
17,99
13,99
13,99
13,99
13,99
13,99
13,99
27,99
27,99
2,89
2,89
2,89
2,89
2,89
2,89
2,89
2,89

13,99
13,99
13,99
13,99
13,99
13,99
13,99
13,99
13,99

6,89
6,89
6,89
6,89
6,89
6,89
6,89

20,69
20,69
20,69
27,59
27,59
27,59
27,59
27,59
32,19
20,69
20,69
20,69
27,59
27,59

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
6,04
6,04
6,04
6,04
6,04
6,04

21,77
21,77
16,93
16,93
16,93
16,93
16,93
16,93
33,87
33,87
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50

16,93
16,93
16,93
16,93
16,93
16,93
16,93
16,93
16,93

3

do vyprodání zásob

do vyprodání zásob

do vyprodání zásob

do vyprodání zásob

do vyprodání zásob

N

N
N

N
N

N

N

N

N

N

N

N
N
N

N



TELEFONNÍ ZÁPISNÍKY (21% DPH)
Kód Název výrobku Objednávka EAN kód Balení

POZNÁMKOVÝ DOPLŇKOVÝ SORTIMENT (21% DPH)

OSTATNÍ SORTIMENT (21% DPH)

NOTESY, BLOKY A POZNÁMKOVÝ SORTIMENT  (21% DPH)

Cena/ks 
bez DPH

Cena/ks 
s DPH

Tel. záp. LAMINO 1  (9,2x7 cm) - Levandule                         
Tel. záp. LAMINO 2  (9,2x7 cm) - mix

Účtenky bělené ve fólii

TZ009-1
TZ009-2

DS100

50
50

12

17,49
17,49

24,99

21,16
21,16

30,24

Moje recepty - karis blok - hnědá                                       
Moje recepty - náhradní náplň
Moje recepty - twin wire - vintage                                                 
Moje recepty - twin wire - kanafas                                                
Zábavníčky - MIX - 6 druhů her
Zábavníček - Lodě
Zábavníček - Šibenice
Zábavníček - Jméno-město
Zábavníček - Hradby
Zábavníček - Piškvorky
Zábavníček - Fotbal
Poutko na tužku - modrá
Poutko na tužku - černá
Poutko na tužku - zelená
Poutko na tužku - červená
Poutko na tužku - hnědá
Záložka - modrá
Záložka - černá
Záložka - bordó
Záložka - oranžová
Záložka - zelená
Záložka - hnědá
Záložka s ražbou - Vše nejlepší :-) - MIX barev
Záložka - Be happy! - MIX barev

Blok linkovaný  108x224 mm - lamino - MIX
Blok linkovaný  108x224 mm - ražba - MIX
Notes linkovaný s kapsou - A6 - zelený                                            
Notes linkovaný s kapsou - A6 - hnědý                                           
Notes linkovaný s kapsou - A6 - fialový                                          
Notes linkovaný s kapsou - A6 - lila                                                  
Notes linkovaný s kapsou - A5 - hnědý                                             
Notes linkovaný s kapsou - A5 - fialový                                                
Notes linkovaný s kapsou - A5 - lila                                                   
Notes linkovaný s kapsou - A5 - ražba - MIX
Notes linkovaný s kapsou - A6 - ražba - MIX
Notes tečkovaný - A6 - lamino - mix
Notes linkovaný - A6 - lamino - Paříž
Notes linkovaný - A6 - lamino - Levandule
Notes linkovaný - A6 - lamino - Záře
Notes linkovaný - A6 - lamino - Motýl
Notes linkovaný - A6 - lamino - Myšlenky
Notes linkovaný - A6 - lamino - Dopisy
Notes linkovaný - A6 - lamino - Méďa
Notes linkovaný - A6 - lamino - Venice
Notes tečkovaný - A5 - lamino - mix
Notes linkovaný - A5 - lamino - Paříž
Notes linkovaný - A5 - lamino - Levandule
Notes linkovaný - A5 - lamino - Záře
Notes linkovaný - A5 - lamino - Motýl
Notes linkovaný - A5 - lamino - Myšlenky
Notes linkovaný - A5 - lamino - Dopisy
Notes linkovaný - A5 - lamino - Méďa
Notes linkovaný - A5 - lamino - Venice
Notes linkovaný s kapsou A6 - nero - černá-zelená
Notes linkovaný s kapsou A6 - nero - černá-červená
Notes linkovaný s kapsou A6 - nero - černá-světle modrá
Notes linkovaný s kapsou A6 - nero - černá-žlutá
Notes linkovaný s kapsou A5 - nero - černá-zelená
Notes linkovaný s kapsou A5 - nero - černá-červená
Notes linkovaný s kapsou A5 - nero - černá-světle modrá

BU006-1
BU007
BU008-1
BU008-2
BU580-0
BU580-1
BU580-2
BU580-3
BU580-4
BU580-5
BU580-6
OS200-1
OS200-2
OS200-5
OS200-6
OS200-7
OS300-1
OS300-2
OS300-3
OS300-4
OS300-5
OS300-7
OS301
OS302

BU051-0
BU052-0
BU061-5
BU061-7
BU061-40
BU061-70
BU062-7
BU062-40
BU062-70
BU071
BU072
BU068-0
BU068-1
BU068-2
BU068-3
BU068-4
BU068-5
BU068-6
BU068-7
BU068-8
BU069-0
BU069-1
BU069-2
BU069-3
BU069-4
BU069-5
BU069-6
BU069-7
BU069-8
BU073-5
BU073-6
BU073-11
BU073-21
BU074-5
BU074-6
BU074-11

8595179213129
8595179209191
8595179213648
8595179213655
8595179218377
8595179218384
8595179218391
8595179218407
8595179218414
8595179218421
8595179218438
8595179215215
8595179215222
8595179215239
8595179215246
8595179215253
8595179216717
8595179216724
8595179216731
8595179216748
8595179216755
8595179216762
8595179216779
8595179216786

8595179215321
8595179215338
8595179212405
8595179212436
8595179212429
8595179212412
8595179212504
8595179212498
8595179212481
8595179216687
8595179216694
8595179218476
8595179216601
8595179216618
8595179216625
8595179216632
8595179216649
8595179216656
8595179216663
8595179216670
8595179218483
8595179216526
8595179216533
8595179216540
8595179216557
8595179216564
8595179216571
8595179216588
8595179216595
8595179216960
8595179216977
8595179216984
8595179217349
8595179216991
8595179217004
8595179217011

4
10
10
10
6

20
20
20
20
20
20
1
1
1 
1
1 
1
1
1
1
1
1
1
1

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

119,99
34,99
49,99
49,99
62,99
11,99
11,99
11,99
11,99
11,99
11,99
23,99
23,99
23,99
23,99
23,99
31,99
31,99
31,99
31,99
31,99
31,99
33,99
33,99

29,99
29,99
39,99
39,99
39,99
39,99
59,99
59,99
59,99
42,99
63,99
69,99
69,99
69,99
69,99
69,99
69,99
69,99
69,99
69,99
79,99
79,99
79,99
79,99
79,99
79,99
79,99
79,99
79,99

109,99
109,99
109,99
109,99
129,99
129,99
129,99

145,19
42,34
60,49
60,49
76,22
14,51
14,51
14,51
14,51
14,51
14,51
29,03
29,03
29,03
29,03
29,03
38,71
38,71
38,71
38,71
38,71
38,71
41,13
41,13

36,29
36,29
48,39
48,39
48,39
48,39
72,59
72,59
72,59
52,02
77,43
84,69
84,69
84,69
84,69
84,69
84,69
84,69
84,69
84,69
96,79
96,79
96,79
96,79
96,79
96,79
96,79
96,79
96,79

133,09
133,09
133,09
133,09
157,29
157,29
157,29

8595179216502
8595179216519

8595179201096

POZNÁMKOVÉ BLOKY A DOPLŇKOVÝ SORTIMENT

do vyprodání zásob

do vyprodání zásob

do vyprodání zásob

do vyprodání zásob

do vyprodání zásob

do vyprodání zásob

do vyprodání zásob

do vyprodání zásob

do vyprodání zásob

svítí ve tmě

svítí ve tmě

gumička a poutko

gumička a poutko

gumička a poutko

gumička a poutko

gumička a poutko

gumička a poutko

gumička a poutko

4



NOTESY, BLOKY A POZNÁMKOVÝ SORTIMENT (21%DPH)
Kód Název výrobku Objednávka EAN kód Balení

POZNÁMKOVÝ SORTIMENT (21% DPH)
Kód Název výrobku Objednávka EAN kód Balení

 KONEČNÉ FAKTURAČNÍ CENY (21% DPH)
Kód Název výrobku Objednávka EAN kód Balení

TÝDENNÍ DIÁŘE V8 (21% DPH)
Kód Název výrobku Objednávka EAN kód Balení

Cena/ks 
bez DPH

Cena/ks 
s DPH

Cena/ks 
bez DPH

Cena/ks 
s DPH

Cena/ks 
bez DPH

Cena/ks 
bez DPH

Cena/ks 
s DPH

Cena/ks 
s DPH

SORTIMENT S VÝRAZNĚ SNÍŽENOU CENOU

BU074-21
BU075-1
BU075-5
BU075-31
BU076-1
BU076-5
BU076-31
BU077-1
BU077-2
BU077-6
BU078-1
BU078-2
BU078-6
BZ010-9
BZ010-11
BZ010-16
BZ010-25
BZ020-2
BZ020-9
BZ020-25
BUM9-1
BUM9-2
BU002-2
BU009-1
BU009-3
BU009-7
BU009-8

8595179217332
8595179217028
8595179217035
8595179217042
8595179217059
8595179217066
8595179217073
8595179217080
8595179217097
8595179217103
8595179217110
8595179217127
8595179217134
8595179218544
8595179218551
8595179218568
8595179218575
8595179218582
8595179218599
8595179218605
8595179218445
8595179218452
8595179216847
8595179220004
8595179220011
8595179220028
8595179220035

8595179215918
8595179206787
8595179209627
8595179209634
8595179209641
8595179209658
8595179209672
8595179209689
8595179215499
8595179212535
8595179202444
8595179209702
8595179209719
8595179220479
8595179220295

129,99
99,99
99,99
99,99

119,99
119,99
119,99
89,99
89,99
89,99

109,99
109,99
109,99
119,99
119,99
119,99
119,99
299,99
299,99
299,99
169,99
169,99
109,99
89,99
89,99
89,99
89,99

157,29
120,99
120,99
120,99
145,19
145,19
145,19
108,89
108,89
108,89
133,09
133,09
133,09
145,19
145,19
145,19
145,19
362,99
362,99
362,99
205,69
205,69
133,09
108,89
108,89
108,89
108,89

Notes linkovaný s kapsou A5 - nero - černá-žlutá
Notes linkovaný s kapsou A6 - vigo - modrá
Notes linkovaný s kapsou A6 - vigo - zelená
Notes linkovaný s kapsou A6 - vigo - šedá
Notes linkovaný s kapsou A5 - vigo - modrá
Notes linkovaný s kapsou A5 - vigo - zelená
Notes linkovaný s kapsou A5 - vigo - šedá
Notes linkovaný s kapsou A6 - denim - modrá
Notes linkovaný s kapsou A6 - denim - černá
Notes linkovaný s kapsou A6 - denim - červená
Notes linkovaný s kapsou A5 - denim - modrá
Notes linkovaný s kapsou A5 - denim - černá
Notes linkovaný s kapsou A5 - denim - červená
Notes linkovaný - pastel - šedá
Notes linkovaný - pastel - světle modrá
Notes linkovaný - pastel - starorůžová
Notes linkovaný - pastel - limetková
Notes linkovaný A5 - elegant - černá
Notes linkovaný A5 - elegant - šedá
Notes linkovaný A5 - elegant - limetková
Motivační diář MOTY - B6 - lamino - červený 
Motivační diář MOTY - B6 - lamino - modrý
Univerzální diář Velvet - A5
Denní záznamy - A5 - modrý
Denní záznamy - A5 - bordo
Denní záznamy - A5 - Levandule
Denní záznamy - A5 - Dřevo

Týdenní diář - Jakub - vivella mix - kapesní - mix
Týdenní diář - Jakub -  vivella - kapesní - modrá
Týdenní diář - Jakub -  vivella - kapesní - černá
Týdenní diář - Jakub -  vivella - kapesní - bordó
Týdenní diář - Jakub -  vivella - kapesní - oranžová
Týdenní diář - Jakub -  vivella - kapesní - zelená
Týdenní diář - Jakub -  vivella - kapesní - hnědá
Týdenní diář - Jakub -  vivella - kapesní - tyrkys
Týdenní diář - Jakub -  vivella - kapesní - světle modrá
Týdenní diář - Jakub -  vivella - kapesní - holubí šeď
Týdenní diář - Jakub - balacron - kapesní - modrá
Týdenní diář - Jakub - balacron - kapesní - černá
Týdenní diář - Jakub - balacron - kapesní - bordó
Týdenní diář - Jakub - lamino - kapesní - Záře
Týdenní diář - Jakub - lamino - kapesní - Dream

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
1
1 
1
1
1
1
1
1
1

10
10
10
10
10

BTJ2
BTJ6-1
BTJ6-2
BTJ6-3
BTJ6-4
BTJ6-5
BTJ6-7
BTJ6-8
BTJ6-11
BTJ6-15
BTJ7-1
BTJ7-2
BTJ7-3
BTJ9-2
BTJ9-3

BU036-3
BU039-8
BU030
BU066-0
BU065-0
BU067-1
BU067-2
BU067-3

BE002
BE001-1
BE001-2
BE001-3
BE001-4
BUM6-6

Cestovatelský zápisník - vivella - bordó                                             
Cestovatelský zápisník - lamino - mapa                                           
Cestovatelský zápisník - náhradní náplň                                           
Notes linkovaný - A6 - Art - MIX
Notes linkovaný - A5 - Art - MIX
Blok - A6 - Retro - Srdce
Blok - A6 - Retro - Kočka
Blok - A6 - Retro - Čtyřlístek

Černý blok Sirius - A6
Black and white - A5 - kreativní notes - Zebra
Black and white - A5 - kreativní notes - Dots
Black and white - A5 - kreativní notes - Simple
Black and white - A5 - kreativní notes - Pearl
Motivační diář MOTY - B6 - vivella - červený

EDICE ORIGINÁL

8595179213662
8595179213679
8595179213686
8595179215079
8595179215062
8595179215086
8595179215093
8595179215109

8595179217356
8595179218612
8595179218629
8595179218636
8595179218643
8595179218681

109,99
99,99
9,99

26,99
38,99
21,99
21,99
21,99

139,99
149,99
149,99
149,99
149,99
209,99

133,09
120,99
12,09
32,66
47,18
26,61
26,61
26,61

169,39
181,49
181,49
181,49
181,49
254,09

4
4

10
10
10
10
10
10

10
1
1
1
1
1

99,99
89,99
89,99
89,99
89,99
89,99
89,99
89,99
89,99
89,99
65,99
65,99
65,99
89,99
89,99

120,99
108,89
108,89
108,89
108,89
108,89
108,89
108,89
108,89
108,89
79,85
79,85
79,85

108,89
108,89

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

KALENDÁŘE A DIÁŘE 2020

svítí ve tmě

5

výrazně snížená cena

výrazně snížená cena

výrazně snížená cena

výrazně snížená cena

výrazně snížená cena

výrazně snížená cena

výrazně snížená cena

výrazně snížená cena

gumička a poutko

poutko na tužku

poutko na tužku

poutko na tužku

poutko na tužku

poutko na tužku

poutko na tužku

poutko na tužku

modrá gumička

černá gumička

černá gumička

červená gumička

červená gumička

modrá gumička

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N



TÝDENNÍ DIÁŘE V8 (21% DPH)
Kód Název výrobku Objednávka EAN kód Balení

Cena/ks 
bez DPH

Cena/ks 
s DPH

Týdenní diář - Jakub - lamino - kapesní - Pruhy
Týdenní diář - Jakub - lamino - kapesní - Srdce
Týdenní diář - Jakub - lamino - kapesní - Café
Týdenní diář - Jakub - lamino - kapesní - Londýn
Týdenní diář - Jakub - lamino - kapesní - Plameňák
Týdenní diář - Jakub - lamino - kapesní - Pírka
Týdenní diář - Jakub - tora - kapesní - modrá
Týdenní diář - Jakub - tora - kapesní - červená
Týdenní diář - Jakub - tora - kapesní - tyrkys
Týdenní diář - Jakub - tora - kapesní - pudrová
Týdenní diář - Jakub - tora - kapesní - modrošedá
Týdenní diář - Jakub - tora - kapesní - bílá
Týdenní diář - Jakub - saturn - kapesní - černá
Týdenní diář - Jakub - saturn - kapesní - tyrkys
Týdenní diář - Jakub - saturn - kapesní - stříbrná
Týdenní diář - Jakub - denim - kapesní - modrá
Týdenní diář - Jakub - denim - kapesní - černá
Týdenní diář - Jakub - denim - kapesní - červená
Týdenní diář - Jakub - nero - kapesní - černá-zelená
Týdenní diář - Jakub - nero  - kapesní - černá-červená
Týdenní diář - Jakub - nero - kapesní - černá-světle modrá
Týdenní diář - Jakub - nero - kapesní - černá-žlutá
Týdenní diář - Jakub - vigo - kapesní - modrá
Týdenní diář - Jakub - vigo - kapesní - zelená
Týdenní diář - Jakub - vigo - kapesní - šedá
Týdenní diář - Jakub - vivella s ražbou - kapesní - bordó - Růže
Týdenní diář - Jakub - vivella s ražbou - kapesní - béžová - Krajka
Týdenní diář - Jakub - vivella s ražbou - kapesní - mátová - Sova
Týdenní diář - Jakub - vivella s ražbou - kapesní - růžová - Srdce
Týdenní diář - Jakub - premier - kapesní - modrá
Týdenní diář - Jakub - premier - kapesní - hnědá
Týdenní diář - Jakub - Dueto - kapesní - diář+blok - červená
Týdenní diář - Jakub - Dueto - kapesní - diář+blok - hnědá
Týdenní diář - Oskar - vivella - A5 - mix
Týdenní diář - Oskar - vivella - A5 - modrá
Týdenní diář - Oskar - vivella - A5 - černá
Týdenní diář - Oskar - vivella - A5 - bordó
Týdenní diář - Oskar - vivella - A5 - oranžová
Týdenní diář - Oskar - vivella - A5 - zelená
Týdenní diář - Oskar - vivella - A5 - hnědá
Týdenní diář - Oskar - vivella - A5 - tyrkys
Týdenní diář - Oskar - vivella - A5 - světle modrá
Týdenní diář - Oskar - vivella - A5 - holubí šeď
Týdenní diář - Oskar - balacron - A5 - modrá
Týdenní diář - Oskar - balacron - A5 - černá
Týdenní diář - Oskar - balacron - A5 - bordó
Týdenní diář - Oskar - lamino - A5 - Město
Týdenní diář - Oskar - lamino - A5 - Dřevo
Týdenní diář - Oskar - lamino - A5 - Květiny
Týdenní diář - Oskar - lamino - A5 - Letíme
Týdenní diář - Oskar - lamino - A5 - Barvy
Týdenní diář - Oskar - lamino - A5 - Paříž
Týdenní diář - Oskar - kombi - A5 - červeno-černá
Týdenní diář - Oskar - kombi - A5 - černá - holubí šeď
Týdenní diář - Oskar - kombi - A5 - modro-modrá
Týdenní diář - Oskar - tora - A5 - modrá
Týdenní diář - Oskar - tora - A5 - červená
Týdenní diář - Oskar - tora - A5 - tyrkys
Týdenní diář - Oskar - tora - A5 - pudrová
Týdenní diář - Oskar - tora - A5 - modrošedá
Týdenní diář - Oskar - tora - A5 - bílá
Týdenní diář - Oskar - saturn - A5 - černá
Týdenní diář - Oskar - saturn - A5 - tyrkys
Týdenní diář - Oskar - saturn - A5 - stříbrná
Týdenní diář - Oskar - denim - A5 - modrá
Týdenní diář - Oskar - denim - A5 - černá
Týdenní diář - Oskar - denim - A5 - červená
Týdenní diář - Oskar - nero - A5 - černá-zelená

8595179220301
8595179220318
8595179220325
8595179220332
8595179220158
8595179220165
8595179217622
8595179217639
8595179217646
8595179217653
8595179217660
8595179217677
8595179214171
8595179214188
8595179214195
8595179217684
8595179217691
8595179217707
8595179214157
8595179214164
8595179214140
8595179217615
8595179220707
8595179220714
8595179220721
8595179220752
8595179220738
8595179220745
8595179220769
8595179217745
8595179217752
8595179220776
8595179217738
8595179207388
8595179206350
8595179209894
8595179209900
8595179209917
8595179209924
8595179209948
8595179209955
8595179215505
8595179212610
8595179202772
8595179209979
8595179209986
8595179220349
8595179220356
8595179220363
8595179220370
8595179220387
8595179220394
8595179208774
8595179210081
8595179210104
8595179217820
8595179217837
8595179217844
8595179217851
8595179217868
8595179217875
8595179214256
8595179214263
8595179214270
8595179217790
8595179217806
8595179217813
8595179214218

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

97,99
97,99
97,99
89,99
97,99
89,99

108,99
108,99
108,99
108,99
108,99
108,99
94,99
94,99
94,99

118,99
118,99
118,99
154,99
154,99
154,99
154,99
139,99
139,99
139,99
105,99
105,99
105,99
105,99
139,99
139,99
199,99
199,99
134,99
139,99
139,99
139,99
139,99
139,99
139,99
139,99
139,99
139,99
109,99
109,99
109,99
129,99
149,99
129,99
129,99
129,99
129,99
169,99
169,99
169,99
159,99
159,99
159,99
159,99
159,99
159,99
144,99
144,99
144,99
169,99
169,99
169,99
219,99

118,57
118,57
118,57
108,89
118,57
108,89
131,88
131,88
131,88
131,88
131,88
131,88
114,94
114,94
114,94
143,98
143,98
143,98
187,54
187,54
187,54
187,54
169,39
169,39
169,39
169,39
128,25
128,25
128,25
169,39
169,39
241,99
241,99
163,34
169,39
169,39
169,39
169,39
169,39
169,39
169,39
169,39
169,39
133,09
133,09
133,09
157,29
181,49
157,29
157,29
157,29
157,29
205,69
205,69
205,69
193,59
193,59
193,59
193,59
193,59
193,59
175,44
175,44
175,44
205,69
205,69
205,69
266,19

BTJ9-4
BTJ9-5
BTJ9-6
BTJ9-7
BTJ9-8
BTJ9-9
BTJ13-1
BTJ13-6
BTJ13-8
BTJ13-13
BTJ13-19
BTJ13-26
BTJ16-2
BTJ16-8
BTJ16-9
BTJ19-1
BTJ19-2
BTJ19-6
BTJ20-5
BTJ20-6
BTJ20-11
BTJ20-21
BTJ23-1
BTJ23-5
BTJ23-31
BTJ61-3
BTJ61-10
BTJ61-12
BTJ61-51
BTJk17-1
BTJk17-7
BTJk24-6
BTJk24-7
BTO2
BTO6-1
BTO6-2
BTO6-3
BTO6-4
BTO6-5
BTO6-7
BTO6-8
BTO6-11
BTO6-15
BTO7-1
BTO7-2
BTO7-3
BTO9-2
BTO9-3
BTO9-4
BTO9-5
BTO9-6
BTO9-7
BTO11-1
BTO11-2
BTO11-4
BTO13-1
BTO13-6
BTO13-8
BTO13-13
BTO13-19
BTO13-26
BTO16-2
BTO16-8
BTO16-9
BTO19-1
BTO19-2
BTO19-6
BTO20-5

svítí ve tmě

N
N
N

6

N
N
N

N

gumička

gumička

gumička

gumička

gumička a poutko

krémový papír

krémový papír

krémový papír 
gumička

krémový papír 
gumička

modrá gumička

černá gumička

červená gumička

gumička a poutko

gumička a poutko

gumička a poutko

gumička a poutko

voňavá předsádka



TÝDENNÍ DIÁŘE V8 (21% DPH)
Kód Název výrobku Objednávka EAN kód Balení

DENNÍ DIÁŘE V8 (21% DPH)

Cena/ks 
bez DPH

Cena/ks 
s DPH

Týdenní diář - Oskar - nero - A5 - černá-červená
Týdenní diář - Oskar - nero - A5 - černá-světle modrá
Týdenní diář - Oskar - nero - A5 - černá-žlutá
Týdenní diář - Oskar - vigo - A5 - modrá
Týdenní diář - Oskar - vigo - A5 - zelená
Týdenní diář - Oskar - vigo - A5 - šedá
Týdenní diář - Oskar - ForMen - A5 - Black
Týdenní diář - Oskar - ForMen - A5 - Silver
Týdenní diář - Oskar - Fabric - A5 - bordó
Týdenní diář - Oskar - Fabric - A5 - šedá
Týdenní diář - Oskar - vivella s ražbou - A5 - bordó - Růže
Týdenní diář - Oskar - vivella s ražbou - A5 - béžová - Krajka
Týdenní diář - Oskar - vivella s ražbou - A5 - mátová - Sova
Týdenní diář - Oskar - vivella s ražbou - A5 - růžová - Srdce
Týdenní diář - Oskar - premier - A5 - modrá
Týdenní diář - Oskar - premier - A5 - hnědá
Týdenní diář - Oskar - manager - A5 - modrá 
Týdenní diář - Oskar - manager - A5 - bordó 
Týdenní diář - Oskar - manager - A5 - hnědá 
Týdenní diář - Oskar - manager color - A5 - zelená
Týdenní diář - Oskar - manager color - A5 - pudrová
Týdenní diář - Oskar - manager color - A5 - růžová
Týdenní diář - Oskar - manager - A5 - náhradní náplň
Týdenní diář - Oskar - wood - A5 - hnědá
Týdenní diář - Oskar - wood - A5 - světle hnědá
Týdenní diář - Prokop - vivella - B6 - modrá
Týdenní diář - Prokop - vivella - B6 - černá
Týdenní diář - Prokop - vivella - B6 - bordó
Týdenní diář - Prokop - vivella - B6 - oranžová
Týdenní diář - Prokop - vivella - B6 - zelená
Týdenní diář - Prokop - vivella - B6 - hnědá
Týdenní diář - Prokop - lamino - B6 - Záře
Týdenní diář - Prokop - lamino - B6 - Dream
Týdenní diář - Prokop - lamino - B6 - Pruhy
Týdenní diář - Prokop - lamino - B6 - Srdce
Týdenní diář - Prokop - lamino - B6 - Café
Týdenní diář - Prokop - lamino - B6 - Londýn
Týdenní diář - Prokop - lamino - B6 - Plameňák
Týdenní diář - Prokop - lamino - B6 - Pírka
Týdenní diář - Prokop - saturn - B6 - černá
Týdenní diář - Prokop - saturn - B6 - tyrkys
Týdenní diář - Prokop - saturn - B6 - stříbrná
Týdenní diář - Prokop - vivella extra - B6 - červená - Srdce
Týdenní diář - Prokop - vivella extra - B6 - moka - Káva
Týdenní diář - Prokop - vivella extra - B6 - zelená - Listy
Týdenní diář - Prokop - vivella extra - B6 - fialová - Ornamenty
Týdenní diář - Tomáš - vivella - A4 - modrá
Týdenní diář - Tomáš - vivella - A4 - černá
Týdenní diář - Tomáš - vivella - A4 - bordó
Týdenní diář - Tomáš - vivella - A4 - mátová
Týdenní diář - Tomáš - balacron - A4 - modrá
Týdenní diář - Tomáš - balacron - A4 - černá
Týdenní diář - Tomáš - balacron - A4 - bordó
Týdenní diář - Zoro - flexi - A5 - černá
Týdenní diář - Zoro - flexi - A5 - bordó

Denní diář - Adam - vivella mix - B6
Denní diář - Adam - vivella - B6 - modrá
Denní diář - Adam - vivella - B6 - černá        
Denní diář - Adam - vivella - B6 - bordó       
Denní diář - Adam - vivella - B6 - oranžová        
Denní diář - Adam - vivella - B6 - zelená       
Denní diář - Adam - vivella - B6 - hnědá      
Denní diář - Adam - balacron - B6 - modrá    
Denní diář - Adam - balacron - B6 - černá    
Denní diář - Adam - balacron - B6 - bordó   
Denní diář - Adam - lamino - B6 - Záře
Denní diář - Adam - lamino - B6 - Dream

8595179214225
8595179214201
8595179218308
8595179217769
8595179217776
8595179217783
8595179217929
8595179217936
8595179220097
8595179220103
8595179220806
8595179220783
8595179220790
8595179220813
8595179218025
8595179218032
8595179217943
8595179217950
8595179217967
8595179217974
8595179217981
8595179217998
8595179218315
8595179218001
8595179218018
8595179212825
8595179212832
8595179212849
8595179212856
8595179212863
8595179212887
8595179220400
8595179220417
8595179220424
8595179220431
8595179220448
8595179220455
8595179220134
8595179220141
8595179215949
8595179215956
8595179215963
8595179220820
8595179220837
8595179220844
8595179220851
8595179204011
8595179210449
8595179210456
8595179220042
8595179204028
8595179210524
8595179210531
8595179220059
8595179220066

8595179216137
8595179206657
8595179210760
8595179210777
8595179210784
8595179210791
8595179210814
8595179206664
8595179210968
8595179210975
8595179220233
8595179220240

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
1 
1
1
1
1
1
1

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

219,99
219,99
219,99
179,99
179,99
179,99
179,99
189,99
179,99
179,99
159,99
159,99
159,99
159,99
209,99
209,99
599,99
599,99
599,99
579,99
579,99
579,99
119,99
199,99
199,99
129,99
129,99
129,99
129,99
129,99
129,99
114,99
114,99
124,99
124,99
124,99
114,99
124,99
114,99
109,99
109,99
109,99
169,99
169,99
169,99
169,99
239,99
239,99
239,99
239,99
209,99
209,99
209,99
179,99
179,99

129,99
133,99
133,99
133,99
133,99
133,99
133,99
109,99
109,99
109,99
144,99
144,99

266,19
266,19
266,19
217,79
217,79
217,79
217,79
229,89
217,79
217,79
193,59
193,59
193,59
193,59
254,09
254,09
725,99
725,99
725,99
701,79
701,79
701,79
145,19
241,99
241,99
157,29
157,29
157,29
157,29
157,29
157,29
139,14
139,14
151,24
151,24
151,24
139,14
151,24
139,14
133,09
133,09
133,09
205,69
205,69
205,69
205,69
188,75
188,75
188,75
188,75
254,09
254,09
254,09
217,79
217,79

157,29
162,13
162,13
162,13
162,13
162,13
162,13
133,09
133,09
133,09
175,44
175,44

BTO20-6
BTO20-11
BTO20-21
BTO23-1
BTO23-5
BTO23-31
BTO25-2
BTO26-9
BTO27-3
BTO27-9
BTO61-3
BTO61-10
BTO61-12
BTO61-51
BTOk17-1
BTOk17-7
BTOk18-1
BTOk18-3
BTOk18-7
BTOk28-5
BTOk28-13
BTOk28-51
BTOk0
BTOk65-7
BTOk65-27
BTP6-1
BTP6-2
BTP6-3
BTP6-4
BTP6-5
BTP6-7
BTP9-2
BTP9-3
BTP9-4
BTP9-5
BTP9-6
BTP9-7
BTP9-8
BTP9-9
BTP16-2
BTP16-8
BTP16-9
BTP62-6
BTP62-17
BTP62-18
BTP62-41
BTT6-1
BTT6-2
BTT6-3
BTT6-12
BTT7-1
BTT7-2
BTT7-3
BTZ3-2
BTZ3-3

BDA2
BDA6-1
BDA6-2
BDA6-3
BDA6-4
BDA6-5
BDA6-7
BDA7-1
BDA7-2
BDA7-3
BDA9-2
BDA9-3

N

N

N
N

N

N

N
N

N

krémový papír

krémový papír

krémový papír

svítí ve tmě

svítí ve tmě

gumička

gumička

gumička

gumička

gumička a poutko

gumička a poutko

gumička

gumička

gumička a poutko

gumička a poutko

7

N

N

N

N
N

zapínání na magnet
s poutkem, krémový papír

zapínání na magnet
s poutkem, krémový papír

zapínání na magnet
s poutkem, krémový papír

zapínání na magnet
s poutkem, krémový papír

zapínání na magnet
s poutkem, krémový papír

zapínání na magnet
s poutkem, krémový papír

krémový papír

krémový papír

gumička a poutko

gumička a poutko

gumička a poutko

modrá gumička

černá gumička

červená gumička



DENNÍ DIÁŘE V8 (21% DPH)
Kód Název výrobku Objednávka EAN kód Balení

Cena/ks 
bez DPH

Cena/ks 
s DPH

Denní diář - Adam - lamino - B6 - Pruhy
Denní diář - Adam - lamino - B6 - Srdce
Denní diář - Adam - lamino - B6 - Café
Denní diář - Adam - lamino - B6 - Londýn
Denní diář - Adam - lamino - B6 - Plameňák
Denní diář - Adam - lamino - B6 - Pírka
Denní diář - Adam - tora - B6 - modrá   
Denní diář - Adam - tora - B6 - červená
Denní diář - Adam - tora - B6 - tyrkys   
Denní diář - Adam - tora - B6 - pudrová  
Denní diář - Adam - tora - B6 - modrošedá   
Denní diář - Adam - tora - B6 - bílá  
Denní diář - Adam - vivella s ražbou - B6 - bordó - Růže
Denní diář - Adam - vivella s ražbou - B6 - béžová - Krajka
Denní diář - Adam - vivella s ražbou - B6 - mátová - Sova
Denní diář - Adam - vivella s ražbou - B6 - růžová - Srdce
Denní diář - Adam - vivella extra - B6 - červená - Srdce
Denní diář - Adam - vivella extra - B6 - moka - Káva
Denní diář - Adam - vivella extra - B6 - zelená - Listy
Denní diář - Adam - vivella extra - B6 - fialová - Ornamenty
Denní diář - Ctirad - vivella - A5 - modrá           
Denní diář - Ctirad - vivella - A5 - černá
Denní diář - Ctirad - vivella - A5 - bordó
Denní diář - Ctirad - vivella - A5 - oranžová          
Denní diář - Ctirad - vivella - A5 - zelená
Denní diář - Ctirad - vivella - A5 - hnědá
Denní diář - Ctirad - balacron - A5 - modrá
Denní diář - Ctirad - balacron - A5 - černá
Denní diář - Ctirad - balacron - A5 - bordó
Denní diář - Ctirad - vigo - A5 - modrá
Denní diář - Ctirad - vigo - A5 - zelená
Denní diář - Ctirad - vigo - A5 - šedá
Denní diář - Ctirad s výsekem - premier - A5 - modrá
Denní diář - Ctirad s výsekem - premier - A5 - hnědá
Denní diář - Ctirad s výsekem - manager - A5 - modrá 
Denní diář - Ctirad s výsekem - manager - A5 - bordó 
Denní diář - Ctirad s výsekem - manager - A5 - hnědá 
Denní diář - Ctirad s výsekem - manager color - A5 - zelená
Denní diář - Ctirad s výsekem - manager color - A5 - pudrová
Denní diář - Ctirad s výsekem - manager color - A5 - růžová
Denní diář - Ctirad s výsekem - manager - A5 - náhradní náplň
Denní diář - Ctirad s výsekem - wood - A5 - hnědá
Denní diář - Ctirad s výsekem - wood - A5 - světle hnědá
Denní diář - David - vivella mix - A5                                       
Denní diář - David - vivella - A5 - modrá
Denní diář - David - vivella - A5 - černá
Denní diář - David - vivella - A5 - bordó
Denní diář - David - vivella - A5 - oranžová
Denní diář - David - vivella - A5 - zelená
Denní diář - David - vivella - A5 - hnědá
Denní diář - David - vivella - A5 - tyrkys
Denní diář - David - vivella - A5 - světle modrá
Denní diář - David - vivella - A5 - holubí šeď
Denní diář - David - balacron - A5 - modrá
Denní diář - David - balacron - A5 - černá
Denní diář - David - balacron - A5 - bordó
Denní diář - David - lamino - A5 - Město
Denní diář - David - lamino - A5 - Dřevo
Denní diář - David - lamino - A5 - Květiny
Denní diář - David - lamino - A5 - Letíme
Denní diář - David - lamino - A5 - Barvy
Denní diář - David - lamino - A5 - Paříž
Denní diář - David - kombi - A5 - červeno-černá
Denní diář - David - kombi - A5 - černá - holubí šeď
Denní diář - David - kombi - A5 - modro-modrá
Denní diář - David - tora - A5 - modrá
Denní diář - David - tora - A5 - červená
Denní diář - David - tora - A5 - tyrkys

8595179220257
8595179220264
8595179220271
8595179220288
8595179220110
8595179220127
8595179214515
8595179216175
8595179214522
8595179218070
8595179214539
8595179216182
8595179220882
8595179220868
8595179220875
8595179220899
8595179220936
8595179220905
8595179220912
8595179220929
8595179204264
8595179211040
8595179211057
8595179211064
8595179211071
8595179211095
8595179204271
8595179211125
8595179211132
8595179216205
8595179216212
8595179216229
8595179214621
8595179214645
8595179216236
8595179216243
8595179216250
8595179218087
8595179218094
8595179218100
8595179218292
8595179218285
8595179218117
8595179207395
8595179202505
8595179211200
8595179211217
8595179211224
8595179211231
8595179211255
8595179211262
8595179215529
8595179212795
8595179202512
8595179209283
8595179209337
8595179220172
8595179220189
8595179220196
8595179220202
8595179220219
8595179220226
8595179208750
8595179209962
8595179210050
8595179218124
8595179218131
8595179218148

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
1
1
1
1
1
1
1

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

149,99
149,99
149,99
144,99
149,99
144,99
149,99
149,99
149,99
149,99
149,99
149,99
154,99
154,99
154,99
154,99
179,99
179,99
179,99
179,99
161,99
161,99
161,99
161,99
161,99
161,99
132,99
132,99
132,99
229,99
229,99
229,99
219,99
219,99
649,99
649,99
649,99
619,99
619,99
619,99
169,99
219,99
219,99
155,99
159,99
159,99
159,99
159,99
159,99
159,99
159,99
159,99
159,99
129,99
129,99
129,99
159,99
189,99
159,99
159,99
159,99
159,99
189,99
189,99
189,99
189,99
189,99
189,99

181,49
181,49
181,49
175,44
181,49
175,44
181,49
181,49
181,49
181,49
181,49
181,49
187,54
187,54
187,54
187,54
217,79
217,79
217,79
217,79
196,01
196,01
196,01
196,01
196,01
196,01
160,92
160,81
160,92
278,29
278,29
278,29
266,19
266,19
786,49
786,49
786,49
750,19
750,19
750,19
205,69
266,19
266,19
188,75
193,59
193,59
193,59
193,59
193,59
193,59
193,59
193,59
193,59
157,29
157,29
157,29
193,59
229,89
193,59
193,59
193,59
193,59
229,89
229,89
229,89
229,89
229,89
229,89

BDA9-4
BDA9-5
BDA9-6
BDA9-7
BDA9-8
BDA9-9
BDA13-1
BDA13-6
BDA13-8
BDA13-13
BDA13-19
BDA13-26
BDA61-3
BDA61-10
BDA61-12
BDA61-51
BDA62-6
BDA62-17
BDA62-18
BDA62-41
BDC6-1
BDC6-2
BDC6-3
BDC6-4
BDC6-5
BDC6-7
BDC7-1
BDC7-2
BDC7-3
BDC23-1
BDC23-5
BDC23-31
BDCk17-1
BDCk17-7
BDCk18-1
BDCk18-3
BDCk18-7
BDCk28-5
BDCk28-13
BDCk28-51
BDCk0
BDCk65-7
BDCk65-27
BDD2
BDD6-1
BDD6-2
BDD6-3
BDD6-4
BDD6-5
BDD6-7
BDD6-8
BDD6-11
BDD6-15
BDD7-1
BDD7-2
BDD7-3
BDD9-2
BDD9-3
BDD9-4
BDD9-5
BDD9-6
BDD9-7
BDD11-1
BDD11-2
BDD11-4
BDD13-1
BDD13-6
BDD13-8

gumička

gumička

gumička

gumička

8

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

sobota a neděle
zvlášť na stránce

sobota a neděle
zvlášť na stránce
sobota a neděle
zvlášť na stránce
sobota a neděle
zvlášť na stránce
sobota a neděle
zvlášť na stránce
sobota a neděle
zvlášť na stránce
sobota a neděle
zvlášť na stránce
sobota a neděle
zvlášť na stránce
sobota a neděle
zvlášť na stránce
sobota a neděle
zvlášť na stránce
sobota a neděle
zvlášť na stránce

sobota a neděle
zvlášť na stránce

so a ne zvlášť na stránce
krémový papír, zapínání na magnet s poutkem

so a ne zvlášť na stránce
krémový papír, zapínání na magnet s poutkem

so a ne zvlášť na stránce
krémový papír, zapínání na magnet s poutkem

so a ne zvlášť na stránce, krémový papír,  
zapínání na magnet s poutkem

so a ne zvlášť na stránce, krémový papír,  
zapínání na magnet s poutkem

so a ne zvlášť na stránce, krémový papír,  
zapínání na magnet s poutkem

so a ne zvlášť na stránce
krémový papír

so a ne zvlášť na stránce
krémový papír

so a ne zvlášť na stránce
krémový papír

so a ne zvlášť na stránce
krémový papír

so a ne zvlášť na stránce
krémový papír

 modrá gumička

černá gumička

červená gumička

gumička a poutko

gumička a poutko

gumička a poutko

gumička a poutko

voňavá předsádka

svítí ve tmě



DENNÍ DIÁŘE V8 (21% DPH)
Kód Název výrobku Objednávka EAN kód Balení

TÝDENNÍ DIÁŘE V1 (21% DPH)

MĚSÍČNÍ DIÁŘE V1 (21% DPH)

Cena/ks 
bez DPH

Cena/ks 
s DPH

Denní diář - David - tora - A5 - pudrová
Denní diář - David - tora - A5 - modrošedá
Denní diář - David - tora - A5 - bílá
Denní diář - David - saturn - A5 - černá
Denní diář - David - saturn - A5 - tyrkys
Denní diář - David - saturn - A5 - stříbrná
Denní diář - David - denim - A5 - modrá
Denní diář - David - denim - A5 - černá
Denní diář - David - denim - A5 - červená
Denní diář - David - nero - A5 - černá-zelená
Denní diář - David - nero - A5 - černá-červená
Denní diář - David - nero - A5 - černá-světle modrá
Denní diář - David - nero - A5 - černá-žlutá
Denní diář - David - ForMen - A5 - Black
Denní diář - David - ForMen - A5 - Silver
Denní diář - David - fabric - A5 - bordó
Denní diář - David - fabric - A5 - šedá
Denní diář - Goliáš - vivella - A4 - modrá
Denní diář - Goliáš - vivella - A4 - černá
Denní diář - Goliáš - vivella - A4 - bordó
Denní diář - Goliáš - vivella - A4 - mátová

Týdenní diář - Alois - PVC - modrá 
Týdenní diář - Alois - PVC - černá
Týdenní diář - Alois - PVC - bordó
Týdenní diář - Alois - PVC - šedá
Týdenní diář - Alois - lamino - Barvy
Týdenní diář - Alois - lamino - Neon
Týdenní diář - Cyril - PVC - modrá
Týdenní diář - Cyril - PVC - černá
Týdenní diář - Cyril - PVC - bordó
Týdenní diář - Cyril - PVC - šedá
Týdenní diář - Egon - twin wire - lamino - Paris
Týdenní diář - Egon - twin wire - lamino - London
Týdenní diář - Egon - twin wire - lamino - Bistro
Týdenní diář - Egon - twin wire - lamino - Scooter
Týdenní diář - Gustav - PVC - modrá
Týdenní diář - Gustav - PVC - černá
Týdenní diář - Gustav - PVC - bordó
Týdenní diář - Gustav - PVC - šedá
Týdenní diář - Gustav - lamino - Retro
Týdenní diář - Gustav - lamino - Dovolená
Týdenní diář - Hynek - PVC - modrá
Týdenní diář - Hynek - PVC - černá
Týdenní diář - Hynek - PVC - bordó
Týdenní diář - Hynek - PVC - šedá
Týdenní diář - Ladislav - PVC - modrá
Týdenní diář - Ladislav - PVC - černá
Týdenní diář - Ladislav - PVC - bordó
Týdenní diář - Ladislav - PVC - šedá

Měsíční diář - Anežka - PVC - modrá
Měsíční diář - Anežka - PVC - černá
Měsíční diář - Anežka - PVC - bordó
Měsíční diář - Anežka - PVC - šedá
Měsíční diář - Božka - PVC - modrá
Měsíční diář - Božka - PVC - černá
Měsíční diář - Božka - PVC - bordó
Měsíční diář - Božka - PVC - šedá
Měsíční diář - Božka - lamino - Lilie
Měsíční diář - Božka - lamino - Infinity
Měsíční diář - Diana - PVC - modrá
Měsíční diář - Diana - PVC - černá
Měsíční diář - Diana - PVC - bordó
Měsíční diář - Diana - PVC - šedá
Měsíční diář - Františka - PVC - modrá
Měsíční diář - Františka - PVC - černá
Měsíční diář - Františka - PVC - bordó

8595179218155
8595179218162
8595179218179
8595179214713
8595179214720
8595179214737
8595179218186
8595179218193
8595179218209
8595179214676
8595179214683
8595179214669
8595179218278
8595179218216
8595179218223
8595179220073
8595179220080
8595179217240
8595179217257
8595179217264
8595179218261

8595179200990
8595179211729
8595179211736
8595179210166
8595179220561
8595179220578
8595179202406
8595179211804
8595179211811
8595179210180
8595179211842
8595179211859
8595179211866
8595179203847
8595179203786
8595179211910
8595179211927
8595179210715
8595179220523
8595179220530
8595179202420
8595179211958
8595179211965
8595179210722
8595179202451
8595179211996
8595179212009
8595179210739

8595179202338
8595179211422
8595179211439
8595179209795
8595179200716
8595179211460
8595179211477
8595179209320
8595179220547
8595179220554
8595179217530
8595179217547
8595179217554
8595179217561
8595179202369
8595179211552
8595179211569

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
1
1
1
1

100
100
100
100
50
50

100
100
100
100
10
10
10
10

100
100
100
100
50
50

100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
50
50

100
100
100
100
100
100
100

189,99
189,99
189,99
149,99
149,99
149,99
199,99
199,99
199,99
259,99
259,99
259,99
259,99
199,99
219,99
199,99
199,99
399,99
399,99
399,99
399,99

33,99
33,99
33,99
33,99
29,99
29,99
41,49
41,49
41,49
41,49
44,99
44,99
44,99
44,99
25,99
25,99
25,99
25,99
23,99
23,99
29,99
29,99
29,99
29,99
29,99
29,99
29,99
29,99

21,49
21,49
21,49
21,49
21,99
21,99
21,99
21,99
19,99
19,99
31,99
31,99
31,99
31,99
30,99
30,99
30,99

229,89
229,89
229,89
181,49
181,49
181,49
241,99
241,99
241,99
314,59
314,59
314,59
314,59
241,99
266,19
241,99
241,99
483,99
483,99
483,99
483,99

41,13
41,13
41,13
41,13
36,29
36,29
50,20
50,20
50,20
50,20
54,44
54,44
54,44
54,44
31,45
31,45
31,45
31,45
29,03
29,03
36,29
36,29
36,29
36,29
36,29
36,29
36,29
36,29

26,00
26,00
26,00
26,00
26,61
26,61
26,61
26,61
24,19
24,19
38,71
38,71
38,71
38,71
37,50
37,50
37,50

BDD13-13
BDD13-19
BDD13-26
BDD16-2
BDD16-8
BDD16-9
BDD19-1
BDD19-2
BDD19-6
BDD20-5
BDD20-6
BDD20-11
BDD20-21
BDD25-2
BDD26-9
BDD27-3
BDD27-9
BDG6-1
BDG6-2
BDG6-3
BDG6-12

BTA1-1
BTA1-2
BTA1-3
BTA1-9
BTA9-1
BTA9-2
BTC1-1
BTC1-2
BTC1-3
BTC1-9
BTE0-1
BTE0-2
BTE0-3
BTE0-4
BTG1-1
BTG1-2
BTG1-3
BTG1-9
BTG9-1
BTG9-2
BTH1-1
BTH1-2
BTH1-3
BTH1-9
BTL1-1
BTL1-2
BTL1-3
BTL1-9

BMA1-1
BMA1-2
BMA1-3
BMA1-9
BMB1-1
BMB1-2
BMB1-3
BMB1-9
BMB9-1
BMB9-2
BMD1-1
BMD1-2
BMD1-3
BMD1-9
BMF1-1
BMF1-2
BMF1-3

9

N
N
N

N
N

gumička a poutko

sobota a neděle zvlášť na stránce

sobota a neděle zvlášť na stránce

sobota a neděle zvlášť na stránce

sobota a neděle zvlášť na stránce

gumička a poutko

gumička a poutko

gumička a poutko



MĚSÍČNÍ DIÁŘE V1 (21% DPH)
Kód Název výrobku Objednávka EAN kód Balení

DOPLŇKOVÝ SORTIMENT (21% DPH)

ŠKOLNÍ DIÁŘE (21% DPH )

STOLNÍ KALENDÁŘE - PRACOVNÍ (21% DPH)
Kód Název výrobku Objednávka EAN kód Balení

Cena/ks 
s DPH

Cena/ks 
bez DPH

Počet
ks v 

kartonu

Cena/ks 
bez DPH

Cena/ks 
s DPH

Měsíční diář - Františka - PVC - šedá
Měsíční diář - Halina - Květy
Měsíční diář - Halina - New York
Měsíční diář - Marika - PVC - modrá
Měsíční diář - Marika - PVC - černá
Měsíční diář - Marika - PVC - bordó
Měsíční diář - Marika - PVC - šedá
Měsíční diář - Marika - lamino - Květiny
Měsíční diář - Marika - lamino - Vzor
Měsíční diář - Xenie - PVC - modrá
Měsíční diář - Xenie - PVC - černá
Měsíční diář - Xenie - PVC - bordó
Měsíční diář - Xenie - PVC - šedá

Plánovací karta
Stříškový kalendář
Nástěnný roční kalendář B1 - modrý
Nástěnný roční kalendář B1 - červený
Nástěnný roční kalendář (600x420 mm) - Levandule
Stolní plánovač A3 - týd. mapa - 30 listů                      
Stolní plánovač A3 - týd. mapa - 30 listů - ANTISTRES             
Stolní plánovač A2 - týd. mapa - s lištou - 50 listů        
Stolní plánovač A2 - týd. mapa - 30 listů - ANTISTRES

Týdenní diář  - Kamil - lamino  - Žirafa
Týdenní diář  - Kamil - lamino  - Jednorožec
Týdenní diář  - Kamil - lamino  - Modrotisk
Týdenní diář  - Kamil - lamino  - Music
Týdenní diář  - Kamil - lamino  - Paříž
Měsíční diář  - Klára - lamino - Město
Měsíční diář  - Klára - lamino - Motorka
Týdenní diář - Student - V8 - lamino - kapesní - New York
Týdenní diář - Student - V8 - lamino - kapesní - Psi
Týdenní diář - Student - V8 - lamino - kapesní - Lamy
Týdenní diář - Student - V8 - lamino - kapesní - Sovy
Týdenní diář - Student - V8 - lamino - kapesní - Duha
Týdenní diář - Student - V8 - lamino - kapesní - Život
Týdenní diář - Student - V8 - lamino - kapesní - Sny
Týdenní diář - Student - V8 - lamino - kapesní - Balony

8595179209825
8595179220509
8595179220516
8595179203823
8595179211637
8595179211644
8595179210135
8595179220486
8595179220493
8595179206596
8595179211668
8595179211675
8595179210142

8595179202628
8595179202635
8595179208644
8595179205940
8595179220585
8595179203595
8595179215277
8595179202796
8595179215284

8595179220615
8595179220622
8595179220639
8595179220646
8595179220653
8595179220592
8595179220608
8595179219893
8595179219909
8595179219916
8595179219923
8595179219930
8595179219947
8595179219954
8595179219961

8595179202093
8595179202123
8595179208422
8595179204790
8595179202161
8595179205032
8595179203601
8595179202185
8595179203618
8595179204721
8595179202215
8595179201621
8595179219992
8595179204691
8595179204707
8595179204714
8595179219589
8595179219978
8595179219985
8595179206602
8595179212085
8595179212108

100
50
50

100
100
100
100
50
50

100
100
100
100

100
50
20
20
20
10
10
5
5

50
50
50
50
50
50
50
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

100
100
100
100
100
50
50
50
50
50
50
50
50

100
50
50
50
50
50
50
50
50

30,99
34,99
34,99
29,99
29,99
29,99
29,99
25,99
25,99
23,99
23,99
23,99
23,99

3,49
11,99
33,99
33,99
29,99
99,99
99,99

269,99
189,99

29,99
29,99
29,99
29,99
29,99
21,99
21,99
77,99
77,99
77,99
77,99
77,99
77,99
77,99
77,99

23,99
23,99
29,99
35,99
29,99
35,99
34,99
39,99
55,99
65,99
39,99
52,99
39,99
23,99
39,99
55,99
62,99
59,99
59,99
55,99
57,99
57,99

37,50
42,34
42,34
36,29
36,29
36,29
36,29
31,45
31,45
29,03
29,03
29,03
29,03

4,22
14,51
41,13
41,13
36,29

120,99
120,99
326,69
229,89

36,29
36,29
36,29
36,29
36,29
36,29
36,29
94,37
94,37
94,37
94,37
94,37
94,37
94,37
94,37

29,03
29,03
36,29
43,55
36,29
43,55
42,34
48,39
67,75
79,85
48,39
64,12
48,39
29,03
48,39
67,75
76,22
72,59
72,59
67,75
70,17
70,17

Lemon
MINI kalendář
Pracovní kalendář EASY 
Mini tříměsíční
Mini daňový kalendář RED 
Pracovní kalendář Čtrnáctidenní
Pracovní kalendář CITÁTY I
Pracovní kalendář CITÁTY II
Pracovní kalendář CITÁTY III
Pracovní kalendář ŽÁNROVÝ
Kapitán
Daňový kalendář
Poznámkový daňový kalendář 
Pracovní kalendář IMPULS I
Pracovní kalendář IMPULS II
Pracovní kalendář IMPULS III
Pracovní daňový kalendář - Svět podle Marka Simona           
Československý pracovní daňový kalendář - Příroda                     
Pracovní kalendář  (CZ - SK - PL)        
Manažerský kalendář (daně)
Plánovací daňový kalendář s angličtinou        
Plánovací daňový kalendář s poznámkami 

BMF1-9
BMH9-1
BMH9-2
BMM1-1
BMM1-2
BMM1-3
BMM1-9
BMM9-1
BMM9-2
BMX1-1
BMX1-2
BMX1-3
BMX1-9

BKA0
BKA2
BKA4
BKA5
BKA1
OS090
OS091
OS100
OS101

BTK9-1
BTK9-2
BTK9-3
BTK9-4
BTK9-5
BMK9-1
BMK9-2
BTS9-2
BTS9-3
BTS9-4
BTS9-5
BTS9-6
BTS9-7
BTS9-8
BTS9-9

BSA0
BSA3
BSA5
BSA7
BSA8
BSB0
BSB1
BSB2
BSB3
BSB4
BSB7
BSC1
BSC10
BSM1
BSM2
BSM3
BSM5
BSM6
BSM7
BSN1
BSN5
BSN7

10

N

kalendárium září 
2019 - srpen 2020

kalendárium září 
2019 - srpen 2020

kalendárium září 
2019 - srpen 2020

kalendárium září 
2019 - srpen 2020

kalendárium září 
2019 - srpen 2020

kalendárium září 
2019 - srpen 2020

kalendárium září 
2019 - srpen 2020

kalendárium září 
2019 - srpen 2020

kalendárium září 
2019 - srpen 2020

kalendárium září 
2019 - srpen 2020

kalendárium září 
2019 - srpen 2020

kalendárium září 
2019 - srpen 2020

kalendárium září 
2019 - srpen 2020

kalendárium září 
2019 - srpen 2020

kalendárium září 
2019 - srpen 2020

daňové termíny

daňové termíny

daňové termíny

daňové termíny

daňové termíny

daňové termíny CZ/SK

daňové termíny

daňové termíny CZ/SK

N

N
N
N



STOLNÍ KALENDÁŘE - IDEÁL TÝDENNÍ (21% DPH)
Kód Název výrobku Objednávka EAN kód Balení

STOLNÍ KALENDÁŘE - ŽÁNROVÉ ČTRNÁCTIDENNÍ (21% DPH)

STOLNÍ KALENDÁŘE - ŽÁNROVÉ TÝDENNÍ (21% DPH)

STOLNÍ KALENDÁŘE - MĚSÍČNÍ (21% DPH)

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE A3 (21% DPH

Cena/ks 
bez DPH

Cena/ks 
s DPH

Počet
ks v 

kartonu

IDEÁL - Zvířátka    
IDEÁL - Levné hrníčkové recepty                     
IDEÁL - Léčivé rostliny
IDEÁL - Zahrádkářský kalendář
IDEÁL - Hrady, zámky a památky ČR
IDEÁL - Česká republika
IDEÁL - Příroda, hory, řeky, jezera…
IDEÁL - Pes /věrný přítel/
IDEÁL - Koně
IDEÁL - Kočky /s kočičími jmény/

Česká vařečka
Víno
Z toulek
Chalupy
Barevný svět

Katolický kalendář /kostely a kapličky/
Myslivecké toulky
Rybář
Pokojové květiny
Lunární kalendář Pavla Skácela
Girls 
Zdravé snídaně + smoothie
Levné hrníčkové recepty
České tradiční recepty
Mini zákusky & cukroví 
Chytrá žena              
Kreativní kalendář pro děti
Pranostiky (Renata Raduševa Herber)                    
Velký rok                       
Kouzelný kalendář (Renata Raduševa Herber)
Kalendář zdraví (Renaty Raduševa Herber)
Květiny
Motorbike A5                                                  
Autotip A5                                                        
Praha
Obrázky z cest 
Toulky přírodou
Levandule 
Urban -  Ruda Pivrnec průvodce rokem 2020 (CZ/SK)                                                     

Dvouletý kalendář 2020/2021 (měsíční kalendárium)

Tříměsíční - A3 (s mezinárodními svátky) - černý            
Tříměsíční - A3 (s mezinárodními svátky) - modrý             
Tříměsíční - skládaný (s mezinárodními svátky)            
Čtyřměsíční - skládaný (s mezinárodními svátky)            
Rodinný - A3
Superauto - A3
Motorbike - A3
Metropole - A3
Magic Man - A3
Escort Girls - A3
Girls - A3 
Imagine - A3
Víno - A3                                                                 
Myslivecký kalendář - A3
Pohádková místa - A3
Beautiful world - A3
Krásy Moravy a Slezska - A3
Alpy - A3
Toulky přírodou - A3
Art Naive - Sylva Prchlíková - A3
Hory Čech a Moravy - A3
Hory - A3 
Květiny - A3
Zahrady - A3                                          

8595179208460
8595179219626
8595179205872
8595179205810
8595179203656
8595179203663
8595179204615
8595179204769
8595179204806
8595179205100

8595179202307
8595179205827
8595179203731
8595179203748
8595179206169

8595179201508
8595179202253
8595179208453
8595179202260
8595179205414
8595179212153
8595179215468
8595179208569
8595179205889
8595179216953
8595179212177
8595179217455
8595179219596
8595179219572
8595179212320
8595179212337
8595179217363
8595179219602
8595179219619
8595179208613
8595179204844
8595179208194
8595179217295
8594170490119

8595179217301

8595179202567
8595179205988
8595179207210
8595179208132
8595179217288
8595179202574
8595179203939
8595179212207
8595179206022
8595179204783
8595179203779
8595179202611
8595179205391
8595179206428
8595179215482
8595179215543
8595179219848
8595179219855
8595179208576
8595179212214
8595179212184
8595179203700
8595179203878
8595179203885

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

50

30
30
30
30
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

42,99
42,99
42,99
42,99
42,99
42,99
42,99
42,99
42,99
42,99

57,99
57,99
57,99
57,99
57,99

59,99
59,99
59,99
59,99
75,99
69,99
59,99
59,99
59,99
59,99
59,99
79,99
59,99
59,99
59,99
59,99
59,99
59,99
59,99
59,99
59,99
59,99
59,99

149,99

79,99

63,99
63,99
92,99

119,99
149,99
149,99
149,99
149,99
149,99
149,99
149,99
149,99
139,99
139,99
149,99
149,99
139,99
139,99
149,99
149,99
139,99
139,99
139,99
139,99

52,02
52,02
52,02
52,02
52,02
52,02
52,02
52,02
52,02
52,02

70,17
70,17
70,17
70,17
70,17

72,59
72,59
72,59
72,59
91,95
84,69
72,59
72,59
72,59
72,59
72,59
96,79
72,59
72,59
72,59
72,59
72,59
72,59
72,59
72,59
72,59
72,59
72,59

181,49

96,79

77,43
77,43

112,52
145,19
181,49
181,49
181,49
181,49
181,49
181,49
181,49
181,49
169,39
169,39
181,49
181,49
169,39
169,39
181,49
181,49
169,39
169,39
169,39
169,39

BSJ6
BSK2
BSK6
BSK7
BSL1
BSL2
BSL5
BSL7
BSL8
BSL9

BSD6
BSE1
BSH2
BSH4
BSH6

BSC4
BSC5
BSC6
BSC7
BSC8
BSC3
BSD5
BSD7
BSD8
BSD9
BSE3
BSE6
BSE7
BSF0
BSF2
BSF4
BSF7
BSF8
BSF9
BSH0
BSH3
BSH7
BSV5
SN20

BSE5

BNC0
BNC1
BNC5
BNC6
BNC9
BNE0
BNE1
BNE4
BNE6
BNE7
BNE8
BNE9
BNF1
BNF3
BNF5
BNF6
BNF7
BNF8
BNG1
BNG3
BNG5
BNG6
BNG7
BNG8

11

N
N

N

N
N

dvouleté měsíční 
kalendárium

N
N



NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE A3 (21% DPH)
Kód Název výrobku Objednávka EAN kód Balení

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE IDEÁL 320x340 mm (21% DPH)

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE - OSTATNÍ (21% DPH)

Cena/ks 
bez DPH

Cena/ks 
s DPH

Počet
ks v 

kartonu

KONEČNÁ FAKTURAČNÍ CENA (21% DPH)
Kód Název výrobku Objednávka EAN kód Balení

Cena/ks 
s DPH

Cena/ks 
bez DPH

Česká republika - A3
Praha - A3 
Český ráj - A3                                                          
České Švýcarsko - A3                              
Krkonoše - A3
Řeka čaruje - A3                                      
Stromy - A3
Voňavý kalendář - Voňavé pohlazení na duši - A3
Nástěnný kalendář - Eliška Podzimková - A2 (450x520 mm)
Nástěnný kalendář - Art of impression - A2 (450x520 mm)
Nástěnný kalendář - Cities - A2 (450x520 mm)

IDEÁL - Kočky                                                  
IDEÁL - Štěňata
IDEÁL - Koně                                             

Senior I. - A6 - Trhací kalendář                                                
Senior II. - A5 - Trhací kalendář
Kravata  - Žánrový 
Kravata -  Pracovní
Kravata - Česká republika 
Kravata -  Kytice

8595179203922
8595179203892
8595179205384
8595179203915
8595179202581
8595179204097
8595179204103
8595179206268
8595179219862
8595179219886
8595179219879

8595179206459
8595179207401
8595179208439

8595179202529
8595179202536
8595179202550
8595179203625
8595179215345
8595179206008

10
10
10
10
10
10
10
10
5
5
5

15
15
15

10
10
10
10
10
10

20
20
20
20
20
20
20
20
10
10
10

30
30
30

120
60
90
90
90
90

139,99
139,99
139,99
139,99
139,99
139,99
139,99
249,99
369,99
299,99
299,99

94,99
94,99
94,99

24,99
39,99
54,99
54,99
59,99
59,99

169,39
169,39
169,39
169,39
169,39
169,39
169,39
302,49
447,69
362,99
362,99

114,94
114,94
114,94

30,24
48,39
66,54
66,54
72,59
72,59

BNK0
BNK1
BNK3
BNK4
BNK5
BNK6
BNK8
BNV5
BNV6
BNV7
BNV8

BNO1
BNO3
BNO4

BNA0
BNA1
BNB1
BNB2
BNB3
BNB9

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA

Dárková taška - A3 - spider - mix barev 8595179218650 14,99 18,14OT014-0 1

N = novinka, nová barva, nový materiál

12

sítotisk 
1 barva

cena bez DPH
za kus

cena s DPH
za kus

ražba loga,
ornamentů

cena bez DPH
za kus

cena s DPH
za kus

stolní + nást. 
řada Ideál

cena bez DPH
za kus

cena s DPH
za kus

do 49 ks do 49 ks 20 - 199 ks
od 50 ks od 50 ks nad 200 ks

od 100 ks od 100 ks nástěnné kal. 
šíře 320 mm

cena bez DPH
za kus

cena s DPH
za kusod 200 ks od 200 ks

od 300 ks od 300 ks 20 - 49 ks
od 500 ks od 500 ks 50 - 99 ks

od 1000 ks od 1000 ks 100 - 199 ks
nad 200 ks

nástěnné kal. 
šíře 450 mm

cena bez DPH
za kus

cena s DPH
za kus

20 - 49 ks
50 - 99 ks

100 - 199 ks
nad 200 ks

Potisky od 1500 ks výše - individuální cena na vyžádání.
Tel.: 595 044 774, mobil: 777 748 001, e-mail: prodej@balousektisk.cz

V ceně potisku je již zahrnuta příprava k tisku (filmy, raznice).

Do 49 ks je cena paušální a dělí se skutečným počtem objednaných kusů.

potisk
1 barva

cena bez DPH
za kus

cena s DPH
za kus

potisk
2 barvy

cena bez DPH
za kus

cena s DPH
za kus

potisk
3 barvy

cena bez DPH
za kus

cena s DPH
za kus

do 49 ks do 49 ks do 49 ks
od 50 ks od 50 ks od 50 ks

od 100 ks od 100 ks od 100 ks
od 200 ks od 200 ks od 200 ks
od 300 ks od 300 ks od 300 ks
od 500 ks od 500 ks od 500 ks

od 1000 ks od 1000 ks od 1000 ks

potisk
1 barva

cena bez DPH
za kus

cena s DPH
za kus

potisk
2 barvy

cena bez DPH
za kus

cena s DPH
za kus

potisk
3 barvy

cena bez DPH
za kus

cena s DPH
za kus

do 49 ks do 49 ks do 49 ks
od 50 ks od 50 ks od 50 ks

od 100 ks od 100 ks od 100 ks
od 200 ks od 200 ks od 200 ks
od 300 ks od 300 ks od 300 ks
od 500 ks od 500 ks od 500 ks

od 1000 ks od 1000 ks od 1000 ks

999,00
18,99
15,99
12,99
9,99
7,99
6,99

999,00
20,99
16,99
13,99
12,99
11,49
10,99

719,00
13,49
9,49
8,49
7,49
6,29
4,19

49,99
43,99

59,99
53,99
49,99
39,99

69,99
63,99
59,99
49,99

1 208,79
22,98
19,35
15,72
12,09
9,67
8,46

1 208,79
25,40
20,56
16,93
15,72
13,90
13,30

869,99
16,32
11,48
10,27
9,06
7,61
5,07

60,49
53,23

72,59
65,33
60,49
48,39

84,69
77,43
72,59
60,49

1 299,00
25,99
21,99
17,99
14,99
12,99
11,99

1 599,00
31,99
25,99
21,99
20,99
19,99
18,99

1099,00
18,49
15,99
11,99
8,99
6,79
4,49

1 571,79
31,45
26,61
21,77
18,14
15,72
14,51

1 934,79
38,71
31,45
26,61
25,40
24,19
22,98

1329,79
22,37
19,35
14,51
10,88
8,22
5,43

1 899,00
37,49
26,99
22,99
19,99
17,99
16,99

2 199,00
44,49
35,99
29,99
28,99
27,99
25,99

2 297,79
45,36
32,66
27,82
24,19
21,77
20,56

2 660,79
53,83
43,55
36,29
35,08
33,87
31,45

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

STOLNÍ KALENDÁŘE, NÁSTĚNNÉ IDEÁLY

DIÁŘE POTISK UV-BARVAMI

CENÍK POTISKŮ NA DIÁŘE A KALENDÁŘE 2020

voňavé listy uvnitř

N
N
N


